
2022 - Las Malvinas son Argentinas

 

 Universidad Nacional de Lanús - 29 de Septiembre 3901, (1826) Remedios de Escalada  

Tel. 5533 5600, www.unla.edu.ar 
1 de 2

Universidad Nacional de Lanús
Resolución de Consejo Superior 

RC- 130 - 2022 - UATACS-SAJI #UNLa
10/08/2022

Convenio de Cooperación con la Secretara de Gestión y Empleo Público

VISTO el EXP-3057-2022-AME-DDME-SAJI#UNLa correspondiente a la 6ª
Reunión del Consejo Superior del año 2022, el EXP- 1899-2022- AME-DDME-SAJI
#UNLa, y;

CONSIDERANDO:

Que, el 13 de julio de 2022, la Sra. Rectora de esta Universidad ha suscripto un
Convenio de Cooperación con la Secretara de Gestión y Empleo Público;

Que, el citado convenio tiene por objeto la implementación y puesta en
funcionamiento del Plan Federal de Formación y Capacitación en Gestión Pública;

Que, en su 6ª Reunión del año 2022 el Consejo Superior ha analizado el convenio
citado, sin encontrar objeciones;

Que, es atributo del Consejo Superior ratificar los convenios suscriptos o a
suscribirse por el/la Rector/a con otras instituciones, conforme a lo establecido en el
Artículo Nº 34, inciso 16), del Estatuto de la Universidad Nacional de Lanús;

Por ello;

 

EL CONSEJO SUPERIOR

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LANUS

RESUELVE:



2022 - Las Malvinas son Argentinas

 

 Universidad Nacional de Lanús - 29 de Septiembre 3901, (1826) Remedios de Escalada  

Tel. 5533 5600, www.unla.edu.ar 
2 de 2

 

ARTICULO 1°: Ratificar el Convenio de Cooperación suscripto el 13 de julio de
2022, entre la Secretara de Gestión y Empleo Público; y la Universidad Nacional de
Lanús, cuyo texto se adjunta en el Anexo.

ARTICULO 2º: Regístrese y comuníquese. Cumplido, archívese.

 

 

 



CONVE-2022-74294545-APN-DGDYD#JGM

Página 1 de 12



CONVE-2022-74294545-APN-DGDYD#JGM

Página 2 de 12



CONVE-2022-74294545-APN-DGDYD#JGM

Página 3 de 12



CONVE-2022-74294545-APN-DGDYD#JGM

Página 4 de 12



CONVE-2022-74294545-APN-DGDYD#JGM

Página 5 de 12



CONVE-2022-74294545-APN-DGDYD#JGM

Página 6 de 12



CONVE-2022-74294545-APN-DGDYD#JGM

Página 7 de 12



CONVE-2022-74294545-APN-DGDYD#JGM

Página 8 de 12



CONVE-2022-74294545-APN-DGDYD#JGM

Página 9 de 12



CONVE-2022-74294545-APN-DGDYD#JGM

Página 10 de 12



CONVE-2022-74294545-APN-DGDYD#JGM

Página 11 de 12



CONVE-2022-74294545-APN-DGDYD#JGM

Página 12 de 12



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

 
Hoja Adicional de Firmas

Convenio firma ológrafa

 
Número: 

 

 
Referencia: CONVENIO ENTRE LA UNIVERSIDAD DE LANÚS Y LA SGYEP DE LA JGM

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 12 pagina/s.
 

 

Martes 19 de Julio de 2022

CONVE-2022-74294545-APN-DGDYD#JGM

CIUDAD DE BUENOS AIRES

Digitally signed by Gestion Documental Electronica 
Date: 2022.07.19 17:06:19 -03:00 
 

Mariana Cecilia JAUREGUI
Coordinadora
Dirección de Gestión Documental y Despacho
Jefatura de Gabinete de Ministros

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2022.07.19 17:06:19 -03:00 
 



Hoja de firmas


		2022-08-19T14:24:17-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2022-08-19T15:12:44-0300
	Autorizado por Mariana Ugarte


		2022-08-19T17:05:39-0300
	Autorizado por Francisco Pestanha


		2022-08-22T13:55:05-0300
	Autorizado por Ana Maria Jaramillo




